GL EVENTS SA

GL EVENTS SA
ISIN:  FRO000066672

Ubersicht

17.07.2024 08:07:46
Kurs

16,84 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 6667

0,48% (0,08)

FR0000066672
GLO

Frankfurt

EUR

Medien /
Entertainment /
Freizeit

Aktie
512 EUR

CAC 40 INDEX

16,84 EUR
16,84 EUR
16,84 EUR
16,76 EUR
17,16 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

15.07.2024 =
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Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=FR0000066672&ID_NOTATION=314627940
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=FR0000066672&ID_NOTATION=314627940
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=143f2cabeefd29d0578d34b3549905f5d0f7d37121a72386c98a8937486b8d21&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=8760f06f8714660b8&time=1721359643&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=07e615758ef54fedf7aae1d2039ae76850913149a5188930f0101d52d48506cc&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=a566744351106db45&time=1721359643&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a539b6f5fcab190a38dcc51df4e7492aead668c716a37d7287b57be1593bfdfd&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=26fabc2fae0ccf7e1&time=1721359643&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394975
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=74a48bd465eaf0b18c86b394ffa760220e6c544ef67185d170f5720553e014ae&idfile=60605&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60605%2F2024-06-28%2FEquity%2BWeekly&stath=78d06b76c77fbee42&time=1721359643&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5dbff5e4dc9fac9499571337ba829fa0f67839e80d1a658ddf4f8e354729f1b4&idfile=60574&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=8065a20c995038f64&time=1721359643&tool=RSC

GL EVENTS SA

Details

17.07.2024 08:07:46

Kurs
16,84 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -11,18%
Perf (abs.) -2,12
Beta 1,16
Volatilitdit 32,81

ERSTE

Group

-14,60%

33,10

0,48% (0,08)

FR0000066672
GLO

Frankfurt

EUR

Medien /
Entertainment /
Freizeit

Aktie
512 EUR

CAC 40 INDEX

16,84 EUR
16,84 EUR
16,84 EUR
16,76 EUR
17,16 EUR
0

0,00
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+39,40%
+4,76
1,13
37,35
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir GL EVENTS SA

Borse [F
Stuttgart
Munchen
London Stock Exchange
Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Paris
Dusseldorf

Datum

17.07.2024
17.07.2024
29.09.2023
17.07.2024
27.07.2022
17.07.2024
17.07.2024

Zeit

15:44
08:18
17:41
08:07
19:18
17:35
08:12

Kurs

16,72 EUR
16,90 EUR
16,32 EUR
16,84 EUR
18,40 USD
17,08 EUR
16,82 EUR

16,86 EUR (23
17,58 EUR (10

19,08 EUR (3

18,40 EUR (3

23,15 EUR (23.02.2024
16,18 EUR (03.07.2024
23,15 EUR (23.02.2024
14,96 EUR (26.10.2023

_ T = — = O

Gehandeltes Volumen Trades

0,00 13
0,00 1
0,01 1
0,00 2
0,04 1
0,19 169
0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=314627940
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=112304992
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=314627939
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205024417
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=127014710
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=45259
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=453503076

GL EVENTS SA

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

Kontaktdetails
GL EVENTS

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group
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